Кирсановский городской Совет
народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

27  декабря  2016 г.                      г. Кирсанов                                   № 187

О внесении изменений и дополнений в решение Кирсановского
городского Совета народных депутатов от  19 марта 2015  № 448

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности
городского округа - город Кирсанов»

 Рассмотрев проект решения, представленный главой города, «О внесении
изменений и дополнений в решение Кирсановского городского Совета
народных депутатов от 19 марта 2015 № 448 «Об утверждении Реестра
муниципальной собственности городского округа - город Кирсанов», в
соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 30
августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества", Федеральным законом
от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кирсанова,
Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью в городе Кирсанове», утвержденным  решением Кирсановского
городского Совета народных депутатов от 28.04.2005 г. № 70, Положением «Об
имуществе муниципальной казны города Кирсанова», утвержденным
решением Кирсановского городского Совета народных депутатов от 28.04.2005
№ 72,  в связи уточнением индивидуальных характеристик объектов,
 Кирсановский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение  Кирсановского городского Совета народных
депутатов от 19 марта 2015 № 448 «Об утверждении Реестра муниципальной
собственности городского округа - город Кирсанов» (www.top68.ru от
24.03.2015, 16.04.2015, 21.08.2015, 04,12.2015, 30.06.2016, 01.11.2016)
следующие изменения и дополнения:

garantf1://70011604.0/
http://www.top68.ru/

 1.1 В Реестр муниципальной собственности городского округа – город
Кирсанов:

 1.1.1 Раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе»:
а) в позиции 68 24 01 07 755:
-  наименование объекта недвижимого имущества изложить в следующей
редакции: «разведочно-эксплуатационная скважина, назначение: сооружения
трубопроводного транспорта»;
- в  реквизитах  документов  -  оснований возникновения  права муниципальной
собственности на недвижимое имущество изложить словами: «решение
арбитражного суда Тамбовской области №А64-3786/2016 от 01.09.16».

 1.1.2 Подраздел 1.2 «Муниципальный жилой фонд» исключить:
- позицию 68 24 01 10 043 со словами: «квартира», местонахождение:
Тамбовская область, г.Кирсанов, ул.Мира, д.18б, кв.14;
- позицию 68 24 01 10 104 со словами «квартира», местонахождение:
Тамбовская область, г.Кирсанов, ул.Советская, д.23, кв.6,7.

 1.1.3 Раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе»
дополнить объектами согласно приложению №1.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по бюджету,
экономике, налогообложению и развитию предпринимательства
(С.Ю.Волынкина ).
 3. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после его
официального опубликования.
 4.Разместить (опубликовать) данное решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.).

Председатель городского                             Глава города Кирсанова
Совета народных депутатов

   И.Н.Михайлюк      Д.В.Терещенко

http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е